    2014年度汕尾市城区农机购置补贴信息表

公告单位:汕尾市城区农业局                                                                               公告时间：2015年 6 月 12 日
	序 号
	姓  名
	所在地
	机具品目
	生产厂家
	购买机型
	    购买数量（台）
	经销商
	单台销售价格(元)
	单台补贴额（元）
	总补贴额（元）

	1
	吴办能
	红草镇光明梧厝埔村三巷33号
	手扶拖拉机
	江门市新会区新农机械有限公司
	工农-151
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	11100
	3000.00
	3000.00

	2
	吴办能
	红草镇光明梧厝埔村三巷33号
	旋耕机
	江门市新会区新农机械有限公司
	1GS8L-70
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	2800
	500.00
	500.00

	3
	汕尾市绿舜种养有限公司
	凤山街道市区红海东路段和顺下村
	轮式拖拉机
	福田雷沃国际重工股份有限公司
	M554-BA
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	72600
	19700.00
	19700.00

	4
	汕尾市绿舜种养有限公司
	凤山街道市区红海东路段和顺下村
	旋耕机
	河南豪丰机械制造有限公司
	1GQN-165A
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	5200
	1300.00
	1300.00

	5
	冯分
	东涌品清东村友谊街8号
	增氧机
	阳西粤水机械科技有限公司
	YC-1.5
	15
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	1750
	380.00
	5700.00

	6
	王汉权
	东涌石洲村东片一巷9号
	增氧机
	阳西粤水机械科技有限公司
	YC-1.5
	2
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	1750
	380.00
	760.00

	7
	王火锄
	东涌石洲村西片二巷3号
	增氧机
	上海义民电机有限公司
	PY4-1.5
	26
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	1850
	380.00
	9880.00

	8
	杨小新
	马宫镇北山村95号
	旋耕机
	南昌华旋机械厂
	1GQN-200J
	2
	陆丰市三农农机有限公司(经销商)
	5650
	1900.00
	3800.00

	9
	许瑞民
	红草镇梧围大份村一巷20号
	粮食烘干机
	安徽辰宇机械科技有限公司
	5HCY-15H
	4
	安徽辰宇机械科技有限公司（经销商）
	111250
	36000.00
	144000.00

	10
	曾宪寸
	红草镇曾厝村一巷1号
	手扶拖拉机
	江门市新会区新农机械有限公司
	工农-121
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	10900
	3000.00
	3000.00

	11
	曾宪寸
	红草镇曾厝村一巷1号
	旋耕机
	江门市新会区新农机械有限公司
	1GS8L-70
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	2700
	500.00
	500.00

	12
	汕尾市五丰水产食品有限公司
	汕尾市城区埔边工业区
	增氧机
	浙江富地机械有限公司
	SC-1.5
	200
	浙江富地机械有限公司（经销商）
	1800
	380.00
	76000.00

	13
	汕尾市五丰水产食品有限公司
	汕尾市城区埔边工业区
	增氧机
	浙江富地机械有限公司
	YL-1.5
	107
	浙江富地机械有限公司（经销商）
	1150
	380.00
	40660.00

	14
	许水群
	红草镇梧围横坣村一巷4号
	自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	奇瑞重工浙江有限公司
	4LZ-4.0ZB
	2
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	91300
	22300.00
	44600.00

	15
	伍远成
	东涌镇步美村南片六巷13号
	轮式拖拉机
	福田雷沃国际重工股份有限公司
	M754-AA1
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	92300
	26000.00
	26000.00

	16
	伍远成
	东涌镇步美村南片六巷13号
	旋耕机
	南昌华旋机械厂
	1GQN-165J
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	7000
	1300.00
	1300.00

	17
	李乖
	凤山街道盐町头中社五巷22号
	手扶拖拉机
	江门市新会区新农机械有限公司
	工农-111
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	10800
	3000.00
	3000.00

	18
	汕尾宝山猪场有限公司
	红草镇南汾管区云仔山
	其他畜牧饲养机械
	广州市盛山塑料五金有限公司
	9DW-2100×600×1050-10
	60
	广州市盛山塑料五金有限公司(经销商)
	4200
	1700.00
	102000.00

	19
	汕尾宝山猪场有限公司
	红草镇南汾管区云仔山
	其他畜牧饲养机械
	广州市盛山塑料五金有限公司
	9DW-2100×600×1050-10
	65
	广州市盛山塑料五金有限公司(经销商)
	4200
	1700.00
	110500.00

	20
	林基岛
	红草镇南汾五村十二巷1号
	增氧机
	浙江富地机械有限公司
	SC-1.5
	85
	浙江富地机械有限公司（经销商）
	1650
	380.00
	32300.00

	21
	卢友良
	东涌镇新地村新兴东一巷2号
	手扶拖拉机
	江门市新会区新农机械有限公司
	工农-111
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	10800
	3000.00
	3000.00

	22
	黄盛秋
	凤山街道和顺四区西七巷8号
	手扶拖拉机
	江门市新会区新农机械有限公司
	工农-151
	1
	汕尾市金长农机有限公司(经销商)
	11100
	3000.00
	3000.00

	23
	杨小新
	马宫镇北山村95号
	自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	广东弘科农业机械研究开发有限公司
	4LZ-2.8
	1
	陆丰市三农农机有限公司(经销商)
	80800
	16800.00
	16800.00

	24
	刘惠敏
	捷胜镇北门社区第七街30号
	手扶拖拉机
	韶关市常丰拖拉机制造有限公司
	工农-111
	1
	韶关市常丰拖拉机制造有限公司(经销商）
	10500
	3000.00
	3000.00

	25
	林基岛
	红草镇南汾五村十二巷1号
	增氧机
	浙江富地机械有限公司
	SW-1.5
	30
	浙江富地机械有限公司（经销商）
	1950
	380.00
	11400.00

	26
	林基岛
	红草镇南汾五村十二巷1号
	增氧机
	浙江富地机械有限公司
	PS-150
	5
	浙江富地机械有限公司（经销商）
	1250
	380.00
	1900.00

	　
     合      计

　
	616
	　
	　
	　
	667600


PAGE  
1

